



پیش!

از تجمع برای پایان دادن به حبس خانگی رهبران جنبش سبز، و آزادی همه زندانیان سیاسی پشتیبانی می‌کنیم!



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

در آستانه پانزدهمین سالگرد حبس خانگی زهرا رهنورد، میرحسین موسوی و مهدی کروبی قرار داریم. آن‌ها بدون هیچ محاکمه‌ای، ۱۴ سال است که در خانه‌ی خود محبوس هستند و مدت‌ها از هرگونه ملاقاتی با اطرافیان خود محروم بوده‌اند و علیرغم تلاش مداوم تعدادی از جریان‌ها و فعالان سیاسی و مدنی برای پایان دادن به حبس خانگی و محدودیت‌های آن‌ها، هم‌چنان از حقوق شهروندی خود محروم هستند و در زندان خانگی به سر می‌برند.

جمهوری اسلامی کشور ما را به یک زندان بزرگ برای همه‌ی آحاد مردم تبدیل کرده‌است. درحالی‌که تحریم‌های اقتصادی و تهدیدهای خارجی شدت یافته‌است و وخامت شرایط سیاسی و اقتصادی کشور، تاثیر خود را بر زندگی روزمره‌ی مردم می‌گذارد، زندان، شکنجه، سرکوب تنها پاسخ جمهوری اسلامی به اعتراض‌های مدنی و اعتصاب‌های وسیع اقشار مختلف مردم به وضع موجود است. در طول ۴۶ سال گذشته بازداشت‌ها، صدور احکام طولانی حبس و حکم اعدام علیه مخالفان همواره ادامه داشته و در سال‌های اخیر تشدید شده‌است. کم نیستند فعالانی که در زندان‌های جمهوری اسلامی با حکم اعدام مواجه هستند. پژمان سلطانی از بازداشت شدگان جنبش «زن، زندگی، آزادی» از جمله این موارد است که حکم او اخیراً اعلام شده‌است. حکم اعدام پخشان عزیزی در دیوان عالی کشور تأیید شده‌است و هر لحظه ممکن است به اجرا گذاشته شود. وریشه مرادی و تعدادی دیگر با حکمی مشابه با خطر اجرای احکام اعدام شان مواجه هستند.

حزب چپ ایران با تاکید بر اهمیت اقداماتی که علیه نقض حقوق انسانی شهروندان انجام می‌گیرد و تلاش برای گسترش اقدامات مشترک برای لغو مجازات اعدام و آزادی زندانیان سیاسی، از تجمعی که در ۲۵

بهمن مقاليل دانشگاه تهران براي رفع حبس خانگي، خانم زهرا رهنورد، مير حسين موسوي و مهدي كروبي و آزادي زندانيان سياسي برگزار مي‌شود، حمايت مي‌كند و از ساير شهروندان و همهي نهادهاي مدني و سياسي دعوت مي‌كند با پيوستن به اين اقدام انساني و مدني، به آزادي زندانيان سياسي و پايان دادن به نقض حقوق اوليهي شهروندان توسط جمهوري اسلامي، ياري رسانند. مبارزه براي پايان دادن به حبس خانگي زهرا رهنورد، ميرحسين موسوي و مهدي كروبي كه حاضر به تسليم در برابر استبداد حاكم نشده‌اند، دفاع از حقوق شهروندي آنان است. ما با خواست آزادي همهي زندانيان سياسي از تجمع براي رفع حبس خانگي رهبران جنبش سبز پشستاني مي‌كنيم.

هيئت سياسي - اجرائي حزب چپ ايران

۲۴ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۲ فوريه ۲۰۲۵

• چاپ

Source URL: <https://bepish.org/node/11841>